СОВЕТ КАЛГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от «       » _______ 2025 года                                                                        № Проект
с. Калга
О  признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Калганский район» от 26.12.2018 года № 46 «Об утверждении  Порядка создания и деятельности координационного органа в сфере профилактики правонарушений в муниципальном районе «Калганский район»
В соответствии с Законом Забайкальского края от 05.06.2023 года № 2218-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Калганский район» Забайкальского края, в Калганский муниципальный округ Забайкальского края», статьей 30 Устава Калганского муниципального округа Забайкальского края, рассмотрев  протесты прокурора Калганского района,  Совет  Калганского муниципального округа решил:

1. Признать утратившими силу:

1) Решение Совета муниципального района «Калганский район» от 26.12.2018 года № 46 «Об утверждении  Порядка создания и деятельности координационного органа в сфере профилактики правонарушений в муниципальном районе «Калганский район».
 2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Полный текст настоящего решения обнародовать в общественно-информационной газете «Родная Земля», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: http://kalgan.75.ru.
Глава Калганского

муниципального округа

                         С.А. Егоров